EDITAL Nº01/2024/DPPE/Câmpus Florianópolis
APOIO A PARTICIPAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS POR DISCENTES DO CÂMPUS FLORIANÓPOLIS

Chamada Especial para participação de estudantes no ‘II ENCONTRO ESTADUAL DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO’

Classificação Matrícula Modalidade Local do evento C.A.A. I.V.S.
Pontuação

Total
Valor

Solicitado Detalhamento Resultado
1 202211405822 Competições de natureza acadêmica, científica ou tecnológica Criciuma 6456 39 R$ 500,00 APROVADO

A classificação dos pedidos foi realizada em conformidade com as diretrizes estabelecidas no edital, seguindo a ordem da pontuação total.

Atenciosamente,

Florianópolis, 22 outubro 2024

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Florianópolis
Av. Mauro Ramos, 950  |  Centro  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.020-300

Fone: (48) 3211-6000   |   www.florianopolis.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0002-41